Ucenik

Ticak, Dino
Tariba, Andrej
Lini¢, Antonio
Covi¢, Marko
Barisi¢, Ivana
Prsa, David
Stjepi¢, Mihaela
Sebelja, Josip
Kis, Elena

Mentor

Tomac, Valentina
Sinozi¢, lva

Sinozi¢, lva

Pap, Igor

Sinozi¢, lva

Vukusi¢, Duje
Sinozi¢, lva

Sinozi¢, lva

Bori¢ Salopek, Darija

Stvarno
bodova
34
33
28
26
25
24
23
21
18

Rang
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Skola

Srednja Skola Delnice

Gimnazija Andrije Mohoroviciéa Rijeka

Gimnazija Andrije Mohoroviciéa Rijeka

Prva rije¢ka hrvatska gimnazija, Rijeka

Gimnazija Andrije Mohoroviciéa Rijeka

Salezijanska klasi¢na gimnazija - s pravom javnosti, Rijeka
Gimnazija Andrije Mohoroviciéa Rijeka

Gimnazija Andrije Mohoroviciéa Rijeka

Srednja Skola dr. Antuna Barca Crikvenica



